
       
     
 
     
 
 
 

Hyvät Tunkkarin koulun oppilaiden vanhemmat 
 

Ensi lukuvuonna olemme uuden tilanteen äärellä, kun osa oppilaistamme käy 
koulu väistötiloissa Tunkkarin koululla Vetelin keskuskoulun remontin takia. 
Lukuvuonna 2025 2026 Koulukuljetuksista vastaa O.A. Aho Oy, Pahkakan-
kaan liikenne Oy ja Vievä Oy. 
 
Tässä muutama tärkeä asia tiivistetysti koulukuljetusten järjestämiseen liittyen: 
 

 Koulu alkaa Tunkkarin koululla klo 8.40 
 Aamu- ja iltapäiväkerhoon joka päivä ilmoittautuneita ei ole otettu huo-

mioon kuljetuksissa. Jos kerhon tarve lakkaa tai muuttuu, tulee siitä il-
moittaa välittömästi iltapäiväkerhon lisäksi sivistystoimeen, jotta voim-
me huomioida oppilaan koulukuljetuksiin. 

 
AAMUKULJETUS (katso liitteestä Reitti 1, Reitti 2 ja linjavuoro) 
 Reitillä 1 (Pahkakangas) tulevat oppilaat jäävät Vetelin koulukeskuk-

sen pihalle klo 8.20, jossa koulunkäynninohjaaja on heitä vastassa ja 
ohjaa oppilaat turvallisesti Reitin 2 linja-autoon, joka vie oppilaat Tunk-
karin koululle. 

 Ahon linjavuoron kyydissä, Polson suunnasta tulevat oppilaat, jäävät 
Matkahuoltoa vastapäätä olevalle pysäkille klo 8.20, jossa koulunkäyn-
ninohjaaja on heitä vastassa ja ohjaa oppilaat turvallisesti Reitin 2 linja-
autoon, joka vie oppilaat Tunkkarin koululle. 

 Reitin 2 linja-auto (Pahkakangas) saapuu Vetelin koulukeskuksen pi-
halle klo 8.20, johon Reitiltä 1 ja linjavuorosta tulevat oppilaat siirtyvät 
ohjaajan avustuksella. Reitin 1 varrella asuvat oppilaat voivat nousta 
linja-autoon Heikkiläntie varrelta.  

 Koulutien molemmin puolin ja Koulutien ja Tunkkarin kouluna välillä 
asuvat oppilaat tulevat aamuisin Vetelin koulukeskuksen pihalle, josta 
he siirtyvät koulunkäynninohjaajien avustamina Tunkkarin koululle me-
nevään Reitin 2 linja-autoon. Reitti menee aina Kirkkotanhuan ja Tor-
pantien (kirkon ohi) kautta Tunkkarin koululle. 

 Reitin 3 (Vievä) kyydissä olevat oppilaat noudetaan liitteen mukaisessa 
aikataulussa. 

 Tunkkarin koululla oppilaat jätetään aina aamuisin koulun puoleiselle 
linja-autopysäkille, jossa koulunkäynninohjaaja on vastassa oppilaita. 
Linja-auton/taksin ovet avataan vasta sitten, kun on varmistettu, että 
koulunkäynninohjaaja on pysäkillä vastaanottamassa oppilaat. 
 

 
 
 
 
 



       
     
 
     

 
ILTAPÄIVÄKULJETUKSET 
 Kuljetukset lähtevät Tunkkarin koulun puoleiselta pysäkiltä liitteenä ole-

van aikataulun mukaisesti.  
 Jos kuljettava auto on pieni, niin tällöin auto voi turvallisuus huomioiden 

noutaa oppilaat koulun pihasta.  
 Ainoa poikkeus on Reitti 4 ja 14, joissa kyytiin nousee vain kaksi kulje-

tusoppilasta. Tällöin koulunkäynninohjaaja on yhdessä oppilaiden 
kanssa odottamassa kuljetusta toisella puolella tietä olevalla pysäkillä.  

 Koulunkäynninohjaaja on aina saattamassa oppilaat iltapäiväkuljetuk-
siin Tunkkarin koululla ja koulunkäynninohjaajat ovat aina ottamassa 
vastaan Tunkkarilta Vetelin keskuskoululle tulevat oppilaat. 

 Tunkkarin koulun iltapäiväkuljeksista vastaa O.A. Aho Oy muutamaa 
poikkeusta lukuun ottamatta (katso liite). 

 Kun linjavuorokuljetus lähtee Tunkkarin koululta, niin se pysähtyy VAS-
TA Vetelin keskuskoululla ja ottaa Keskuskoululta Räyringin suuntaan 
menevät oppilaat kyytiin. Heikkiläntien varressa asuvat oppilaat voivat 
jäädä linjavuoron kyydistä pois tien varren linja-autopysäkeillä 

 Osa Tunkkarilta tulevista oppilaista jatkaa Sillanpään, Viisteen ja Pol-
son suuntaan menevässä kuljetuksessa. Koulunkäynninohjaajat ovat 
huolehtimassa yhdessä Ahon kuljettajien kanssa, että oppilaat löytävät 
turvallisesti oikeaan autoon.  

 Koulutien molemmin puolin asuvien oppilaiden päätepysäkki on Vetelin 
keskuskoulu. 

 
 

Tarvittaessa voitte olla yhteydessä sivistystoimeen. Palaamme vuosilomien 
jälkeen takaisin töihin 1.8.2025 alkaen. 
 
Yhteystiedot:  
 
Pauliina Koivisto, Wilma-viestillä, p. 050 579 0107, sähköpostilla  
pauliina.koivisto@veteli.fi  
 
Maria Keltti-Heikkilä, Wilma-viestillä, p. 050 579 0114, sähköpostilla  
maria.keltti@veteli.fi  
 
 
Hyvää kesää toivottaen, 

 
                     Maria Keltti-Heikkilä 

sivistysjohtaja 
                    Vetelin kunta 
  
 
 
 


